
UCHWAŁA NR XXX/231/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr  XXI/164/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 września 
2016 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz.  935) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach publicznych (tj.: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191 , poz. 659, 
poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/164/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 września 2016r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu w zakresie dofinansowania zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 4912E Dobroń-Ldzań, Gmina Dobroń” § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Rada Gminy w Dobroniu zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie Gminy Dobroń na rok  
2017 kwotę 617  817,00 zł na dofinansowanie zadania określonego w § 1."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: EFFEF6BD-B545-43F3-9748-945DDF2BF5AD. Podpisany Strona 1




